- 1 -

关于召开 2022 级本科新生座谈会的通知

各学院：

为了解疫情防控期间线上教学质量，及时掌握学生在线上学习

过程中的困难，提高线上教学质量，根据学校工作安排，质量监测

与评估中心将召开 2022 级本科新生线上座谈会，具体通知如下：

一、会议时间：2022 年 10 月 18 日（周二）下午 13:40

二、会议地点：腾讯会议 会议号：571 806 676

三、参会人员

1.质量监测与评估中心全体成员、校督导组成员。

2.相关学院按专业选派 1名 2022 级本科学生代表参加座谈会。

四、会议内容

1.参会学生针对目前的线上教学效果、授课形式、课堂互动、

学习资料、作业布置以及课堂答疑等方面，提出意见及建议。

2.参会学生填写线上教学调查问卷。

3.相关部门就会议中提出的合理化建议进行收集并依据此意

见制定下一步改进对策。

五、会议要求

1.各学院必须认真做好学生代表的推荐工作，并于 10 月 14 日

下午 4 点之前将参会学生报名表（见附件）电子版发送至邮箱

995465915@qq.com

2.请学生代表在调研了解本专业学生意见的基础上认真做好

准备，在会议中积极主动发言。

3.参会学生请提前 15 分钟进入腾讯会议。

附件：2022 级本科学生座谈会学生代表报名表

质量监测与评估中心

2022 年 10 月 13 日

mailto:1.各院必须认真做好学生代表的推荐工作，并于14日下午4点之前将参会学生报名表（见附件）电子版发送至邮箱995465915@qq.com
mailto:1.各院必须认真做好学生代表的推荐工作，并于14日下午4点之前将参会学生报名表（见附件）电子版发送至邮箱995465915@qq.com
mailto:1.各院必须认真做好学生代表的推荐工作，并于14日下午4点之前将参会学生报名表（见附件）电子版发送至邮箱995465915@qq.com